PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: VIANA COMERCIO E
SERVIÇOS ESPORTIVO LTDA. CNPJ: nº 36.140.831/0001-06. OBJETO:
Aquisição de Material Esportivo no município de Santa Cruz dos Milagres-PI.
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO:
R$ 22.176,00. VIGÊNCIA: 12 meses. ASSINATURA: 18/07/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 18 de julho de 2022.
Prefeito Municipal

	EXTRATO DE CONTRATO
	Prefeito Municipal